- 1 -

平成２３年２月２５日

 各        位

                      会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名    取締役社長  吉 原 康 夫

                      （コード番号  8625  東証・大証第二部）

お問合せ先  総務企画部長 田 中 康 雄

                      （電話番号 06－6345－1225）

組織変更および人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）平成２３年３月１４日付

  ①「営業本部」に「投資営業本部」を新設する。「投資営業本部」には、「本店投資営業部」、

「東京投資営業部」をおく。

  ②「営業本部」の「金融マネジメント部」について、「近畿本部」に「金融マネジメント

一部」を、「首都圏本部」に「金融マネジメント二部」をおく。

  ③「ＦＡ本部」の「ＦＡ業務室」を「ＦＡ業務部」に改称するとともに、「通信取引課」（「通

信取引センター」を含む）を廃止する。代わって、「首都圏本部」の「東京営業部」に

「通信課」をおく。

  ④「本店営業部」、「東京営業部」および「名古屋支店」に「ＦＡ課」を新設する。

  ⑤「本店営業部」の「営業一課」と「営業二課」を統合のうえ「営業一課」とし、「営業

三課」は「営業二課」とする。

  ⑥「管理本部」に「営業総務部」を新設するとともに、現在「業務管理部」にある「本店

営業総務課」、「東京営業総務課」をおく。

  ⑦「商品・事業開発室」を廃止する。

  ⑧「第一ディーリング部」の「ディーリング課」を廃止する。

⑨「株式情報部」を「マーケット情報部」に、「内部監査室」を「インターナル・オーデ

ィット部」にそれぞれ改称する。

  ⑩「財務室」を「財務部」に、「リスク管理室」を「リスク管理部」に、「引受審査室」を

「引受審査部」にそれぞれ改称する。

（２）平成２３年４月１日付

  ①「金融商品部」（「株式課」、「債券課」、「投資信託課」）を廃止する。

  ②「金融商品本部」を新設し、「株式部」、「債券部」、「投信・保険業務部」を新設する。

 - 2 -

２．役員人事について

（１）平成２３年２月２８日付

  ① 退任取締役

 〔現役職〕

木 内 栄 一
常務取締役

営業本部長兼営業企画部長

② 退任執行役員

 〔現役職〕

山 口 秀 夫
常務執行役員

 首都圏本部長兼東京投資営業担当

白 石 正 男
執行役員

 近畿本部長兼本店営業部長、本店投資営業担当

（２）平成２３年３月１日付

① 執行役員の担務の変更

 〔新役職〕 〔現役職〕

大 川 英 男
執行役員

営業本部長兼近畿本部長

執行役員

 営業本部担当

唐 澤   明
執行役員

 ＦＡ本部長兼首都圏本部長

執行役員

ＦＡ本部長

鈴 木 俊 朗
執行役員
 金融商品担当兼商品・事業
開発室長

執行役員
金融商品、ディーリング担当
兼商品・事業開発室長

② 新任理事

 〔新役職〕

木 内 栄 一 理事 ディーリング担当

山 口 秀 夫  理事 東京投資営業担当

白 石 正 男  理事 本店投資営業担当

（３）平成２３年３月１４日付

① 執行役員の担務の変更

 〔新役職〕 〔現役職〕

鈴 木 俊 朗
執行役員

 金融商品担当

執行役員

金融商品担当兼商品・事業

開発室長

② 理事の担務の変更

 〔新役職〕 〔現役職〕

長 船 賢 一

理 事
金融マネジメント担当兼
金融マネジメント二部長

理 事

金融マネジメント担当

山 口 秀 夫

理 事

 投資営業本部長兼東京投資

営業部長

理 事

 東京投資営業担当

 - 3 -

（４）平成２３年４月１日付

① 新任執行役員

 〔新役職〕 〔現役職〕

小 澤 保 彦
執行役員

人事担当兼人事部長
 人事部長

② 執行役員の担務の変更

 〔新役職〕 〔現役職〕

鈴 木 俊 朗
執行役員

 金融商品本部長

執行役員

金融商品担当

３．職員の異動について

（１）平成２３年３月１４日付

 〔新役職〕 〔現役職〕

土 田 泰 生 本店営業部長兼営業企画部 近畿本部付 名古屋支店長

島 村 清 司 東京営業部長兼営業企画部 首都圏本部付 越谷支店長

平 家 竜 夫 名古屋支店長 大江戸支店長

廣 本   徹 高槻支店長 名古屋支店次長

加 藤   威 西宮支店長 津田沼支店次長

佐 藤 宏 之 大江戸支店長 首都圏本部付

藤 野   誠 越谷支店長 高槻支店長

常 本   徹 津田沼支店長 西宮支店長

高 野 博 光 横浜支店長 東京営業部長

平 谷 敏 裕 本店投資営業部長 本店営業部部長

神 田 宮 弘 営業企画部長 津田沼支店長

松 永 広 久 営業総務部長 業務管理部長

加 藤 幸 宏 業務管理部長 内部監査室長

久 保 良 一 インターナル・オーディット部長 内部監査室課長

中 森 祥 之 ＦＡ業務部長 ＦＡ業務室長

窪 田   稔 金融マネジメント一部長 金融マネジメント部長

勇 崎   聡 マーケット情報部長 株式情報部長

嘉 永 浩 一 財務部長 財務室長

川 上 恒 二 リスク管理部長兼引受審査部長 リスク管理室長兼引受審査室長

（２）平成２３年４月１日付

 〔新役職〕 〔現役職〕

高 木 知 明 株式部長兼債券部長 金融商品部長

以 上